MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 44, DE 08 DE ABRIL DE 2014.

Designa  servidor  para  o  encargo  de  Substituto  Eventual  do  Núcleo  de
Desenvolvimento e Manutenção de Sistemas da PRR 1ª Região

A  PROCURADORA-CHEFE  REGIONAL  EM  EXERCÍCIO  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais

conferidas pela  Portaria PGR nº 696, de 30 de setembro de 2013, e pelo inc. III do art. 106 do

Regimento Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria PGR n° 591, de 20 de

novembro de 2008, e tendo em vista o disposto no artigo 9º, inciso II, da Lei nº 8.112, de 11/12/90,

e na Portaria PGR/MPU nº 287, de 12 de junho de 2007,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor LEONARDO FEITOSA DE FRANÇA, matrícula MPF

nº  20.692-0,  ocupante  do  cargo  de  Analista  do  MPU/Tecnologia  da  Informação  e

Comunicação/Desenvolvimento  de  Sistemas,  para  exercer  o  encargo  de  Substituto  Eventual  de

Chefe  do  Núcleo  de  Desenvolvimento  e  Manutenção  de  Sistemas  da  PRR  1ª  Região  –

NUDMS/PRR1.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAQUEL BRANQUINHO PIMENTA MAMEDE NASCIMENTO

Este texto não substitui o  p  ublicado no D  MPF-e, Brasília, DF, 10 abr. 2014. C  aderno
A  dministrativo, p.   17  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22784
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22334
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8112cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881